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EAN 8000020000013 
Kód produktu VER00315 

Cinzano Bianco je světle žlutý vermut s plným tělem a
jemnou vůní. Je sladký a mimořádně všestranný, což z něj
dělá nejoblíbenější vermut značky Cinzano.

Aroma: jemná směs bílé broskve a květů, okořeněná čerstvou
majoránkou a pozdějšími tóny čerstvého tymiánu.
Chuť: sladká, zaplavující ústa chutí ovoce, vanilkových lusků a
skořice, zanechávající příjemný, dlouhotrvající hořkosladký
pocit.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
Počátek značky Cinzano sahá do roku 1757. Bratři
Carlo Stefano a Giovanni Giacomo Cinzano v té době
provozovali cukrářský obchod, do kterého dodávali
zemědělské produkty z rodinných pozemků.
Experimentovali s recepty na slazení a ochucování
vín, což nakonec vedlo k vytvoření jejich vlastního
vermutu. V roce 1776 byli bratři Cinzano jmenováni
dodavateli specialit na královský savojský dvůr.
Jejich obchod, tou dobou již v samém centru Turína,
se rychle stal jedním z nejúspěšnějších rodinných
podniků. V polovině 19. století byla důvěra
královského dvora v rodinu Cinzano dále rozšířena a
portfolio Cinzano se tak rozrostlo o šumivá vína.

Hlavní parametry
Značka Cinzano 
Druh kořeněná vína & vermuty 
Detail bílý sladký vermut Bianco & Blanc 
Původ Itálie, Piemont 
Barva bílá 
Klasifikace původu Vermouth di Torino 
Charakter hořkosladké 
Objem 1 000 ml
Alkohol ABV 15,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení aromatizované víno - Vermut 

Složení odrůdové víno révové, alkoholový
výluh bylin a koření, cukr 

Výrobce
Caffo Punto vendita, Via Giacomo
Matteotti, 11, 89844 Limbadi VV,

Itálie 

Alergeny skupina I.
Oxid siřičitý a siřičitany v

koncentraci vyšší jak 10 mg/kg
nebo 10 mg/l 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


